

Reparatia drumurilor locale prin s. Tibirica, r-n. Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 581 993 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L-299m Capac-Ciurca				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,9000	1 160,000	1 044
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,9800	1 427,778	2 827
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	301,4000	10,259	3 092
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,9700	10 374,025	93 055
		<i>Total</i>	Lei			100 018
		Total Drum L-299m Capac-Ciurca Inclusiv salariu				100 018 3 102
		2. Drum L-202m Ciurca Epuras				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,6100	1 160,656	708
6	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator	100	0,6100	1 427,869	871

1	2	3	4	5	6	7
		frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	m3			
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	200,0000	10,260	2 052
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,0600	10 374,092	62 867
		<i>Total</i>	Lei			66 498
		Total Drum L-202m Ciurca Epuras Inklusiv salariu				66 498 2 096
		3. Drum L-143m (cu adaos de material) Ivan Savici - Grigore				
9	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,6000	1 428,333	857
10	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	90,0000	10,256	923
11	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	48,0000	749,583	35 980
		<i>Total</i>	Lei			37 760
		Total Drum L-143m (cu adaos de material) Ivan Savici - Grigore Inklusiv salariu				37 760 2 251
		4. Drum L-235m				
12	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,7100	1 160,563	824
13	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator	100 m3	1,5000	1 428,000	2 142

1	2	3	4	5	6	7
		frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m				
14	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	225,0000	10,262	2 309
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,0500	10 374,043	73 137
		<i>Total</i>	Lei			78 412
		Total Drum L-235m Inclusiv salariu				78 412 2 438
		5. Drum L-195m Cirlam - Farturet				
16	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	0,5900	1 161,017	685
17	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,3100	1 428,244	1 871
18	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	197,0000	10,259	2 021
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,8500	10 374,017	60 688
		<i>Total</i>	Lei			65 265
		Total Drum L-195m Cirlam - Farturet Inclusiv salariu				65 265 2 023
		6. Drum L-241m Boris Volodea - Galusca				
20	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu	100 m3	0,7230	1 160,443	839

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului				
21	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	1,4800	1 427,703	2 113
22	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	222,0000	10,261	2 278
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,2300	10 373,859	75 003
		<i>Total</i>	Lei			80 233
		Total Drum L-241m Boris Volodea - Galusca Inklusiv salariu				80 233 2 500

		Total	Lei	428 186
		CASM	24 %	3 458
		Total		431 644
		Cheltuieli de regie	6 %	25 898
		Total		457 542
		Beneficiu de deviz	6 %	27 452
		Total		484 994
		TVA	20 %	96 999
		Total deviz: Inklusiv salariu	581 993	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale prin s. Tibirica, r-n. Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 581 993 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	32,1600	70,00	2 251,200
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	173,6904	70,00	12 158,328
		Total manopera				14 410

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	35,1600	215,00	7 559,400
2.	1212121212121	Apa	m3	13,2000	15,00	198,000
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	35,1600	390,00	13 712,400
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	4,8960	390,00	1 909,440
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	664,5240	380,00	252 519,120
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	52,7400	380,00	20 041,200
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	60,9600	390,00	23 774,400
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	12,2880	380,00	4 669,440
9.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	105,4800	15,00	1 582,200
		Total materiale de construcții				325 965

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,3633	550,00	5 149,815
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	95,2836	350,00	33 349,260
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	7,0560	350,00	2 469,600
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	39,3792	300,00	11 813,760
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,0713	550,00	4 989,215
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	35,6048	300,00	10 681,440
7.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	3,7270	300,00	1 118,100
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	33,3558	380,00	12 675,204
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,9002	350,00	5 565,070
		Total utilaje de construcții				87 811

Total	Lei	428 186
CASM	24 %	3 458
Total		431 644
Cheltuieli de regie	6 %	25 898
Total		457 542

Beneficiu de deviz	6 %	27 452
Total		484 994
TVA	20 %	96 999

Total deviz: 581 993

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia drumurilor locale prin s.
Tibirica, r-n. Calarasi**

Investitor Primaria Tibirica

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum L-299m Capac-Ciurca				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 160,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	550,00	1 160,50
		<i>Total</i>	Lei			1 044
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 427,778
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	300,00	1 428,00
		<i>Total</i>	Lei			2 827
3	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,259
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	380,00	10,26
		<i>Total</i>	Lei			3 092
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 374,025
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	380,00	7 182,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	380,00	570,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	390,00	390,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Total</i>	Lei			93 055
		2. Drum L-202m Ciorca Epuras				
5	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 160,656
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	550,00	1 160,50
		<i>Total</i>	Lei			708
6	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 427,869
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	300,00	1 428,00
		<i>Total</i>	Lei			871
7	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,260
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	380,00	10,26
		<i>Total</i>	Lei			2 052
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 374,092
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	380,00	7 182,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	380,00	570,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	390,00	390,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Total</i>	Lei			62 867
		3. Drum L-143m (cu adaos de material) Ivan Savici - Grigore				
9	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 428,333
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	300,00	1 428,00
		<i>Total</i>	Lei			857
10	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,256
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	380,00	10,26
		<i>Total</i>	Lei			923
11	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			749,583
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	70,00	46,90
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	15,00	4,13
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	390,00	495,30
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	390,00	39,78
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	380,00	97,28
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	550,00	4,95
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	350,00	51,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	350,00	9,80
		<i>Total</i>	Lei			35 980
		4. Drum L-235m				
12	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului,	100 m3			1 160,563

1	2	3	4	5	6	7
		executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	550,00	1 160,50
		<i>Total</i>	Lei			824
13	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 428,000
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	300,00	1 428,00
		<i>Total</i>	Lei			2 142
14	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,262
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	380,00	10,26
		<i>Total</i>	Lei			2 309
15	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 374,043
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	380,00	7 182,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	380,00	570,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	390,00	390,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Total</i>	Lei			73 137
		5. Drum L-195m Cirlam - Farturet				
16	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 161,017
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	550,00	1 160,50
		<i>Total</i>	Lei			685
17	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 428,244
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	300,00	1 428,00
		<i>Total</i>	Lei			1 871
18	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,259
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	380,00	10,26
		<i>Total</i>	Lei			2 021
19	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 374,017
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	380,00	7 182,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	380,00	570,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	390,00	390,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Total</i>	Lei			60 688

1	2	3	4	5	6	7
		6. Drum L-241m Boris Volodea - Galusca				
20	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 160,443
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	550,00	1 160,48
		<i>Total</i>	Lei			839
21	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 427,703
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	300,00	1 428,00
		<i>Total</i>	Lei			2 113
22	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,261
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	380,00	10,26
		<i>Total</i>	Lei			2 278
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			10 373,859
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,00	345,80
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	380,00	7 182,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	380,00	570,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	390,00	390,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	215,00	215,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	550,00	141,90
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	350,00	948,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	300,00	31,80
		<i>Total</i>	Lei			75 003

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.